

CONPHARM AB (publ) **DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2012**

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Rörelseintäkten under årets första sex månader 2012 uppgick till 149 TSEK (739 TSEK motsvarande period 2011). Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev en förlust om -603 TSEK (en vinst om 4 TSEK motsvarande period 2011). Likviditeten vid kvartalets slut var 6,6 MSEK.

VERKSAMHETEN

Reumacon. Meda AB ansvarar för att genomföra de studier som skall ligga till grund för en registrering av Reumacon. Arbetet har, alltsedan avtalet med Meda ingicks, varit fokuserat på att få fram en beredning som skulle innebära att Reumacon kan ges i tillräcklig hög dos till försöksdjur. Detta för att bevisa produktens säkerhet innan de kliniska försöken kan startas. Resultaten från dessa försök har inte givit önskat resultat. Det är också högst osäkert om det är möjligt att köpa råvara i tillräcklig mängd för att tillverka aktiv substans. Projektets framtid är därför i stor fara.

Försäljning. Intäkterna under perioden bestod av royalty av försäljningen av Podofilox till Perrigo Company, USA. Dessutom såldes spatlar för applicering av Podofilox. I USA lanserades produkten (lösningen) under namnet Podofilox av Paddock Laboratories Inc. Försäljningen av Podofilox i USA minskade med 30% under 2011. Denna minskning har fortsatt under innevarande år och under kvartal 2 var kostnaderna för retur och rabatter större än intäkten med en förlust som följd.

Målet att balansera verksamhetens kostnader och intäkter under 2012 kommer därför att bli svår att uppnå även med en förväntad intäkt från Meda i slutet av året.

Nästa rapport publiceras 20/11 2012.

Uppsala 13/8 2012

Styrelsen

Kontakt: Claes Handin, VD

Tel: 08-54067966

Mobil: 0708-613400

Mail: claeshandin@bahnhof.se

Rapporten har ej granskats av företagets revisor

	Helår	Perioden jan - juni		
	2011	2011		2012
Resultatposter (TSEK)				
Nettointäkter	1 084	739		149
Kostnad för sålda varor	-69	-59		-129
Bruttoresultat	1 015	680		20
Övriga kostnader	-1 251	-683		-675
Resultat före avskrivningar	- 236	-3		-655
Avskrivningar	0	0		0
Resultat efter avskrivningar	-236	-3		-655
Finansiella intäkter/kostnader	118	7		52
Resultat efter finansiella poster	-118	4		-603
Skatt	0	0		0
Resultat	-118	4		-603
Balansposter (TSEK)				
Inventarier	0	0		0
Varulager	0	0		0
Kortfristiga fordringar	829	282		140
Kortfristiga placeringar	1 989	0		3 978
Kassa och Bank	4 701	6 956		2 616
Summa tillgångar	7 519	7 238		6 734
Eget Kapital	7 159	7 092		6 556
Kortfristiga skulder	360	146		178
Summa eget kapital och skulder	7 519	7 238		6 734
Kassaflödesanalys (TSEK)				
Tillförda medel från löpande verksamheten	-118	4		-603
Förändring av rörelsekapital	1 942	2 363		3 099
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 824	2 367		2 496
Kassaflöde investeringsverksamheten	0	0		0
Kassaflöde finansieringsverksamheten	0	0		-3 978
Förändring av likvida medel	1 824	2 367		-1 482
Nyckeltal				
Antal aktier (tusental)	11 285	11 285		11 285
Antal anställda	1	1		1
Resultat per aktie (kr)	-0,01	0,00		-0,06
Eget kapital per aktie (kr)	0,63	0,63		0,58
Soliditet (%)	95,2	98,0		97,4
Eget Kapital				
Ingående eget kapital	7 277	7 088		7 159
Periodens resultat	-118	4		-603
Utgående eget kapital	7 159	7 092		6 556